Sénateurs des Yvelines
· de CIDRAC Marta
· LARCHER Gérard
· LAUGIER Michel
· LÉVRIER Martin
· PRIMAS Sophie
· SCHMITZ Alain
	Nom prénom
	Groupe
	Adresse
	Mail

	Marta De Cidrac
	LR
	Casier de la Poste, 15 rue de Vaugirard, 75291 Paris Cedex 06
	m.de-cidrac@senat.fr 

	Gérard Larcher


	LR
	Casier de la Poste, 15 rue de Vaugirard, 75291 Paris Cedex 06
	g.larcher@senat.fr

	Michel Laugier
	Union centriste
	Casier de la Poste, 15 rue de Vaugirard, 75291 Paris Cedex 06
	m.laugier@senat.fr 

	Martin Levrier
	LRM
	Casier de la Poste, 15 rue de Vaugirard, 75291 Paris Cedex 06
	m.levrier@senat.fr

	Sophie Primas
	LR
	Casier de la Poste, 15 rue de Vaugirard, 75291 Paris Cedex 06
	s.primas@senat.fr

	Alain Schmitz
	LR
	Casier de la Poste, 15 rue de Vaugirard, 75291 Paris Cedex 06
	a.schmitz@senat.fr



